[image: image1.png]

Городская Дума
муниципального образования городское поселение город Жуков
Жуковского района

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

г. Жуков
от «20» _____11________ 2013г.                                                                                         № 45
Об отмене решений №№ 23, 24 от 28.08.2013г.,

№ 28 от 16.10.2013г.
В соответствии со статьями 27, 48 Устава МО городское поселение город Жуков, Городская Дума Р Е Ш И Л А:
1. Отменить решения Городской Думы муниципального образования городское поселение город Жуков:

- № 23 от 28.08.2013г. «О принятии проекта изменений в Устав МО городское поселение город Жуков»;

- № 24 от 28.08.2013г. «О публичных слушаниях по проекту изменений в Устав МО городское поселение город Жуков»;

- № 28 от 16.10.2013г. «О принятии изменений в Устав МО городское поселение город Жуков».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава города                                                                                  И. В. Шувалова